Archives Nationales Paris : Index du tome VI des Proc s- verbaux du Directoire, D portations du 14 brumaire, An VII (4 novembre 1798) : VAN EYNDHOVEN (Pierre), chartreux d'Anvers *idem*.

BxM155

**Philibertus Cooman.**

a - p.: Joannes; magistrat

b - Malines (Anvers).

d - 8 septembre 1569.

e - sac 1569-1574

proc 1575-1578

Li rec 1585

Li P 1586-1592

Bx vic c.1596-1596

Bg P c.1597- †.

f - 8/4/9/12 juin 1602.

g - frère de BxM052 et de LoM079.

---

PB:

SAL, Obituarium : 14 maius, dominus Joannes Cooman Consiliarius Mechliniæ qui tres habuit filios in ordine

AC 100:37, p. 107, L28-29: c.1586: priorem domus Leodii rogamus, ut sicut incepit, domum illam sicut pater spiritualis moderetur et regat

AC 100:49/4, p. 407, c.1588 : priorem domus Leodii rogamus ut sicut incepit domum illam sicut pater spiritualis moderetur et regat.

AC 100:37, p. 134, L5-6, c.1588: (in domo Leodii) et speramus ex huius domus profectu vicinas quoque augeri posse

AC 100:49/4, p. 449, c.1588 : (in domo Leodii) et speramus ex huius domus profectu vicinas quoque augeri posse.

AC 100:49/4, p. 492, c.1590 : priori domus Leodii non fit misericordia. Et super his quæ scribunt aliqui ejus conventuales providebit infra annum reverendus pater.

AC 100:38, p. 46, L8-18, c.1591 : (In domo Leodii) confirmamus commissionem factam per reverendum patrem priorem Cartusiæ priori Valencenarum, de visitanda dicta domo Leodii, cessantibus tamen periculis ; cui committimus dignam sumere pœnam de scriptoribus si minus iustam causam habuerint, et talem ut talia a cætero attentare pertimescant. Si vero iustam, similiter volumus authores et fontes tot amaritudinum, aversionum, rixarum, et quasi scandalorum, commertis pœnis etiam absolutionis a quibuscumque officiis affici sine ulla acceptione personarum, prout de illius integritate ordini satis manifesta confidimus ; cui nova scripta et dubia mittimus suo maturo iudicio examinanda et dissolvenda, autoritate capituli quam illi impertimur.

AC 100:49/4, p. 526, c.1591 : (in domo Leodii) confirmamus commissionem factam per reverendum patrem priorem Cartusiæ priori Valencenarum de visitanda dicta domo Leodii cessantibus tamen periculis, cui committimus dignam sumere pœnam de scriptoribus si minus justam causam habuerunt, et talem ut talia a cætero attentare pertimescant. Si vero justam, similiter volumus authores et fontes tot amaritudinum, aversionum, rixarum et quasi scandalorum commertis pœnis etiam absolutionis a quibuscumque officiis affici sine ulla acceptione personarum prout de illius integritate, ordini satis manifesta, confidimus ; cui nova scripta et dubia mittimus suo maturo iudicio examinanda et dissolvenda autoritate capituli quam illi impertimur.